
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 19 stycznia 2015 r.

Poz. 92

OBWIESZCZENIE
MINISTRA FINANSÓW

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 232, poz. 1378) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwiesz-
czenia jednolity tekst rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finan-
sowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 86), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1)	 rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 31 grudnia 2013 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 1736);

2)	 rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 8 sierpnia 2014 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 1127).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity rozporządzenia nie obejmuje:

1)	� § 2 i § 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 grudnia 2013 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wielo-
letniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 1736), które stanowią:

„§ 2. Dane wykazywane w pozycjach: 2.1.3.1.1, 2.1.3.1.2, 5.1.1, 5.1.1.2, 5.1.1.3, 9.2, 9.4, 9.5, 9.6, 9.6.1, 12.5, 
12.5.1, 12.6, 12.6.1, 12.7, 12.7.1, 12.8, 12.8.1, 15.1, 15.1.1 oraz w pozycji 15.2 wzoru wieloletniej prognozy finanso-
wej jednostki samorządu terytorialnego stanowiącego załącznik do rozporządzenia, o którym mowa w § 1, w brzmie-
niu nadanym niniejszym rozporządzeniem, są przekazywane regionalnej izbie obrachunkowej w objaśnieniach dołą-
czanych do wieloletniej prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych do czasu udostępnienia nowej wersji aplikacji umożliwiającej przekazywanie tych danych, jednak nie 
dłużej niż w okresie 14 dni od dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.”;

2)	� § 2 i § 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 8 sierpnia 2014 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wielo-
letniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 1127), które stanowią:

„§ 2. Dane wykazywane w pozycjach sekcji 16 wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorial-
nego zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 1 do rozporządzenia, o którym mowa w § 1, są przekazywane 
regionalnej izbie obrachunkowej w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej prognozy finansowej zgodnie z art. 226 
ust. 2a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych do czasu udostępnienia nowej wersji aplikacji umoż-
liwiającej przekazywanie tych danych, jednak nie dłużej niż w okresie 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszego 
rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.”.

Minister Finansów: M. Szczurek



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 92

﻿

Załącznik do obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 15 grudnia 2014 r. (poz. 92)

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW

z dnia 10 stycznia 2013 r.

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 230b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1)	 wzór wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego oraz załącznika, o których mowa w art. 226 
ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zwanej dalej „ustawą”;

2)	 sposób przekazywania przez jednostkę samorządu terytorialnego regionalnej izbie obrachunkowej:

a)	 projektów uchwał w sprawie wieloletniej prognozy finansowej lub jej zmian, o których mowa w art. 230 ust. 2 
ustawy,

b)	 uchwał i zarządzeń w sprawie wieloletniej prognozy finansowej;

3)	 sposób i terminy przekazywania przez regionalne izby obrachunkowe Ministrowi Finansów:

a)	 projektów wieloletnich prognoz finansowych, o których mowa w art. 230 ust. 2 ustawy, wraz z wynikami opinii,

b)	 wieloletnich prognoz finansowych wraz z wynikami rozstrzygnięć nadzorczych.

§ 2. Określa się wzór wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego, o której mowa w art. 226 
ust. 1 ustawy, stanowiący załącznik nr 1 do rozporządzenia.

§ 3. Określa się wzór załącznika do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu teryto-
rialnego, o którym mowa w art. 226 ust. 3 ustawy, stanowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia.

§ 4. 1. Projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej lub jej zmiany, o których mowa w art. 230 ust. 2 
ustawy, oraz uchwały i zarządzenia w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, jednostka samorządu terytorialnego prze-
kazuje do regionalnej izby obrachunkowej w  formie dokumentu elektronicznego z wykorzystaniem aplikacji wskazanej 
przez Ministra Finansów w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Dokumenty elektroniczne, o których mowa w ust. 1, opatruje się bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfiko-
wanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu.

3. Struktury danych przekazywanych za pomocą aplikacji, o której mowa w ust. 1, publikuje Minister Finansów w Biu-
letynie Informacji Publicznej.

§ 5. Regionalne izby obrachunkowe przekazują Ministrowi Finansów, za pomocą aplikacji, o której mowa w § 4 ust. 1:

1)	 projekty wieloletnich prognoz finansowych jednostek samorządu terytorialnego, o których mowa w art. 230 ust. 2 
ustawy, wraz z wynikami opinii – w terminie do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego rok budżetowy;

2)	 wieloletnie prognozy finansowe jednostek samorządu terytorialnego wraz z  wynikami rozstrzygnięć nadzorczych 
w terminie do dnia:

a)	 10 marca roku budżetowego – w odniesieniu do wieloletnich prognoz finansowych wynikających z uchwał i za-
rządzeń organów jednostek samorządu terytorialnego w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, otrzymanych 
do dnia 1 lutego roku budżetowego,

b)	 5 maja roku budżetowego – w odniesieniu do wieloletnich prognoz finansowych wynikających z uchwał i zarzą-
dzeń organów jednostek samorządu terytorialnego w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, otrzymanych do 
ostatniego dnia pierwszego kwartału roku budżetowego,

1)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 
1146, 1626 i 1877.



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 92

﻿

c)	 5 sierpnia roku budżetowego – w odniesieniu do wieloletnich prognoz finansowych wynikających z uchwał i za-
rządzeń organów jednostek samorządu terytorialnego w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, otrzymanych 
do ostatniego dnia drugiego kwartału roku budżetowego,

d)	 5 listopada roku budżetowego – w odniesieniu do wieloletnich prognoz finansowych wynikających z uchwał 
i zarządzeń organów jednostek samorządu terytorialnego w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, otrzyma-
nych do ostatniego dnia trzeciego kwartału roku budżetowego.

§ 6. Przepis § 5 pkt 2 lit. a ma zastosowanie po raz pierwszy w roku 2014.

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2013 r.



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 92

﻿
Za

łą
cz

ni
ki

 d
o 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 F

in
an

só
w

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

z 
dn

ia
 1

0 
st

yc
zn

ia
 2

01
3 

r. 
 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
2)

     
   

   
   

W
ZÓ

R 
W

ie
lo

le
tn

ia
 p

ro
gn

oz
a 

fin
an

so
w

a 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ri

al
ne

go
1)

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
 

ro
k 

n 
ro

k 
n 

+ 
1 

ro
k 

n 
+ 

2 
ro

k 
n 

+ 
32)

  
1.

   
D

oc
ho

dy
 o

gó
łe

m
 x 

  
  

  
 

1.
1.

 
D

oc
ho

dy
 b

ie
żą

ce
 x 

  
  

 
  

 w
 ty

m
:  

    
1.

1.
1.

 
  

do
ch

od
y 

z 
ty

tu
łu

 u
dz

ia
łu

 w
e 

w
pł

yw
ac

h 
z 

po
da

tk
u 

do
ch

od
ow

eg
o 

od
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h 
  

 
  

  
1.

1.
2.

 
 

do
ch

od
y 

z 
ty

tu
łu

 u
dz

ia
łu

 w
e 

w
pł

yw
ac

h 
z 

po
da

tk
u 

do
ch

od
ow

eg
o 

od
 o

só
b 

pr
aw

ny
ch

 
 

 
 

 
1.

1.
3.

 
 

po
da

tk
i i

 o
pł

at
y3)

  
 

 
 

 
1.

1.
3.

1.
 

 
z 

po
da

tk
u 

od
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

 
 

 
 

 
1.

1.
4.

 
 

z 
su

bw
en

cj
i o

gó
ln

ej
 

 
 

 
 

1.
1.

5.
 

 
z 

ty
tu

łu
 d

ot
ac

ji 
i ś

ro
dk

ów
 p

rz
ez

na
cz

on
yc

h 
na

 c
el

e 
bi

eż
ąc

e 
 

 
 

 
1.

2.
 

D
oc

ho
dy

 m
aj

ąt
ko

w
e 

x 
  

  
 

  

 w
 ty

m
:  

      
1.

2.
1.

 
  

ze
 sp

rz
ed

aż
y 

m
aj

ąt
ku

 x 
  

 
  

  
1.

2.
2.

 
 

z 
ty

tu
łu

 d
ot

ac
ji 

or
az

 śr
od

kó
w

 p
rz

ez
na

cz
on

yc
h 

na
 in

w
es

ty
cj

e 
 

 
 

 
2.

   
W

yd
at

ki
 o

gó
łe

m
 x 

  
 

  
 

2.
1.

 
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 x 

 
 

 
  

  
w

 ty
m

:  
 

2.
1.

1.
 

  
z 

ty
tu

łu
 p

or
ęc

ze
ń 

i g
w

ar
an

cj
i x 

  
 

  
  

2.
1.

1.
1.

  
     

 
w

 ty
m

: g
w

ar
an

cj
e 

i p
or

ęc
ze

ni
a 

po
dl

eg
aj

ąc
e 

w
ył

ąc
ze

ni
u 

z 
lim

itu
 sp

ła
ty

 
zo

bo
w

ią
za

ń,
 o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 2
43

 u
st

aw
y x

 
  

 
  

  

2.
1.

2.
 

 

na
 sp

ła
tę

 p
rz

ej
ęt

yc
h 

zo
bo

w
ią

za
ń 

sa
m

od
zi

el
ne

go
 p

ub
lic

zn
eg

o 
za

kł
ad

u 
op

ie
ki

 z
dr

ow
ot

ne
j 

pr
ze

ks
zt

ał
co

ne
go

 n
a 

za
sa

da
ch

 o
kr

eś
lo

ny
ch

 w
 p

rz
ep

is
ac

h 
 o

 d
zi

ał
al

no
śc

i l
ec

zn
ic

ze
j, 

w
 w

ys
ok

oś
ci

, w
 ja

ki
ej

 n
ie

 p
od

le
ga

ją
 sf

in
an

so
w

an
iu

 d
ot

ac
ją

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a4)

 
 

 
 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
1)

 W
zó

r m
oż

e 
by

ć 
st

os
ow

an
y 

ta
kż

e 
w

 u
kł

ad
zi

e 
pi

on
ow

ym
, w

 k
tó

ry
m

 p
os

zc
ze

gó
ln

e 
po

zy
cj

e 
są

 p
rz

ed
sta

w
io

ne
 w

 k
ol

um
na

ch
, a

 la
ta

 w
 w

ie
rs

za
ch

. 
2)

 Z
go

dn
ie

 z
 a

rt.
 2

27
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 2
7 

si
er

pn
ia

 2
00

9 
r. 

o 
fin

an
sa

ch
 p

ub
lic

zn
yc

h 
(D

z.
 U

. z
 2

01
3 

r. 
po

z.
 8

85
, z

 p
óź

n.
 z

m
.),

 z
w

an
ej

 d
al

ej
 „

us
ta

w
ą”

, w
ie

lo
le

tn
ia

 p
ro

gn
oz

a 
fin

an
so

w
a 

ob
ej

m
uj

e 
ok

re
s r

ok
u 

bu
dż

et
ow

eg
o 

or
az

 c
o 

na
jm

ni
ej

 tr
ze

ch
 k

ol
ej

ny
ch

 la
t. 

W
 sy

tu
ac

ji 
dł

uż
sz

eg
o 

ok
re

su
 p

ro
gn

oz
ow

an
ia

 fi
na

ns
ow

eg
o 

w
zó

r s
to

su
je

 si
ę 

ta
kż

e 
dl

a 
la

t w
yk

ra
cz

aj
ąc

yc
h 

po
za

 m
in

im
al

ny
 (4

-le
tn

i) 
ok

re
s p

ro
gn

oz
y,

 w
yn

ik
aj

ąc
y 

z 
ar

t. 
22

7 
us

ta
w

y.
 

3)
 W

 p
oz

yc
ji 

w
yk

az
uj

e 
si

ę 
kw

ot
y 

w
sz

ys
tk

ic
h 

po
da

tk
ów

 i 
op

ła
t p

ob
ie

ra
ny

ch
 p

rz
ez

 je
dn

os
tk

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o,

 a
 n

ie
 ty

lk
o 

po
da

tk
ów

 i 
op

ła
t l

ok
al

ny
ch

.   
  

4)
 W

 p
oz

yc
ji 

w
yk

az
uj

e 
si

ę 
kw

ot
y 

dl
a 

la
t b

ud
że

to
w

yc
h 

20
13

–2
01

8.
 

2)
 

W
 b

rz
m

ie
ni

u 
us

ta
lo

ny
m

 p
rz

ez
 §

 1
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

ist
ra

 F
in

an
só

w
 z

 d
ni

a 
8 

si
er

pn
ia

 2
01

4 
r. 

 z
m

ie
ni

aj
ąc

eg
o 

ro
zp

or
zą

dz
en

ie
 w

 sp
ra

w
ie

 w
ie

lo
le

tn
ie

j p
ro

gn
oz

y 
fin

an
so

w
ej

 je
dn

os
tk

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

 
(D

z.
 U

. p
oz

. 1
12

7)
, k

tó
re

 w
es

zł
o 

w
 ż

yc
ie

 z
 d

ni
em

 2
7 

si
er

pn
ia

 2
01

4 
r. 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 F
in

an
só

w
 

z 
dn

ia
 1

0 
st

yc
zn

ia
 2

01
3 

r. 

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
12

) 

W
ZÓ

R

W
ie
lo
le
tn
ia
 p
ro
gn
oz
a 
fin

an
so
w
a 
je
dn
os
tk
i s
am

or
zą
du
 te
ry
to
ri
al
ne
go

1)
   

   
   

 

1)
	

W
zó

r m
oż

e 
by

ć 
st

os
ow

an
y 

ta
kż

e 
w

 u
kł

ad
zi

e 
pi

on
ow

ym
, w

 k
tó

ry
m

 p
os

zc
ze

gó
ln

e 
po

zy
cj

e 
są

 p
rz

ed
st

aw
io

ne
 w

 k
ol

um
na

ch
, a

 la
ta

 w
 w

ie
rs

za
ch

.
2)

	
Zg

od
ni

e 
z 

ar
t. 

22
7 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 2

7 
si

er
pn

ia
 2

00
9 

r. 
o 

fin
an

sa
ch

 p
ub

lic
zn

yc
h 

(D
z.

 U
. z

 2
01

3 
r. 

po
z.

 8
85

, z
 p

óź
n.

 z
m

.),
 z

w
an

ej
 d

al
ej

 „
us

ta
w

ą”
, w

ie
lo

le
tn

ia
 p

ro
gn

oz
a 

fin
an

so
w

a 
ob

ej
m

uj
e 

ok
re

s 
ro

ku
 b

ud
że

to
w

eg
o 

or
az

 c
o 

na
jm

ni
ej

 tr
ze

ch
 k

ol
ej

ny
ch

 la
t. 

W
 s

yt
ua

cj
i d

łu
żs

ze
go

 o
kr

es
u 

pr
og

no
zo

w
an

ia
 fi

na
ns

ow
eg

o 
w

zó
r s

to
su

je
 s

ię
 ta

kż
e 

dl
a 

la
t w

yk
ra

cz
aj

ąc
yc

h 
po

za
 m

in
im

al
ny

 (4
-le

tn
i) 

ok
re

s p
ro

gn
oz

y,
 w

yn
ik

aj
ąc

y 
z 

ar
t. 

22
7 

us
ta

w
y.

3)
	

W
 p

oz
yc

ji 
w

yk
az

uj
e 

si
ę 

kw
ot

y 
w

sz
ys

tk
ic

h 
po

da
tk

ów
 i 

op
ła

t p
ob

ie
ra

ny
ch

 p
rz

ez
 je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o,
 a

 n
ie

 ty
lk

o 
po

da
tk

ów
 i 

op
ła

t l
ok

al
ny

ch
.  

  
4)

	
W

 p
oz

yc
ji 

w
yk

az
uj

e 
si

ę 
kw

ot
y 

dl
a 

la
t b

ud
że

to
w

yc
h 

20
13

–2
01

8.

2)
	

W
 b

rz
m

ie
ni

u 
us

ta
lo

ny
m

 p
rz

ez
 §

 1
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 F
in

an
só

w
 z

 d
ni

a 
8 

si
er

pn
ia

 2
01

4 
r. 

 z
m

ie
ni

aj
ąc

eg
o 

ro
zp

or
zą

dz
en

ie
 w

 sp
ra

w
ie

 w
ie

lo
le

tn
ie

j p
ro

gn
oz

y 
fin

an
so

w
ej

 je
dn

os
t- 

ki
 sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
(D

z.
 U

. p
oz

. 1
12

7)
, k

tó
re

 w
es

zł
o 

w
 ż

yc
ie

 z
 d

ni
em

 2
7 

si
er

pn
ia

 2
01

4 
r.



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 92

﻿

2.
1.

3.
 

 
w

yd
at

ki
 n

a 
ob

sł
ug

ę 
dł

ug
u 

x 
 

 
 

 
 

 
w

 ty
m

: 
 

2.
1.

3.
1.

 
   

   
od

se
tk

i i
 d

ys
ko

nt
o 

ok
re

śl
on

e 
w

 a
rt.

 2
43

 u
st

. 1
 u

st
aw

y 
x 

 
 

 
 

 
 

w
 ty

m
: 

 

2.
1.

3.
1.

1.
 

 

od
se

tk
i i

 d
ys

ko
nt

o 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

ze
ni

u 
z 

lim
itu

 sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń,
 

o 
kt

ór
ym

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 2
43

 u
st

aw
y,

 w
 te

rm
in

ie
 n

ie
 d

łu
żs

zy
m

 n
iż

 9
0 

dn
i p

o 
za

ko
ńc

ze
ni

u 
pr

og
ra

m
u,

 p
ro

je
kt

u 
lu

b 
za

da
ni

a i
 o

trz
ym

an
iu

 re
fu

nd
ac

ji 
z t

yc
h 

śr
od

kó
w

 (b
ez

 o
ds

et
ek

 i 
dy

sk
on

ta
 o

d 
zo

bo
w

ią
za

ń 
na

 w
kł

ad
 k

ra
jo

w
y)

 x
 

 
 

 
 

2.
1.

3.
1.

2.
 

 

od
se

tk
i i

 d
ys

ko
nt

o 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

ze
ni

u 
z 

lim
itu

 sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń,
 

o 
kt

ór
ym

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 2
43

 u
st

aw
y,

 z
 ty

tu
łu

 z
ob

ow
ią

za
ń 

 z
ac

ią
gn

ię
ty

ch
 

na
 w

kł
ad

 k
ra

jo
w

y x
 

 
 

 
 

2.
2.

 
W

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e 
x 

  
  

 
  

3.
 W

yn
ik

 b
ud

że
tu

 x   
  

  
 

  
4.

 P
rz

yc
ho

dy
 b

ud
że

tu
 x 

  
  

  
 

4.
1.

 
N

ad
w

yż
ka

 b
ud

że
to

w
a 

z 
la

t u
bi

eg
ły

ch
 x 

  
  

 
  

4.
1.

1.
 

 
w

 ty
m

 n
a 

po
kr

yc
ie

 d
ef

ic
yt

u 
bu

dż
et

u 
x 

 
 

 
 

4.
2.

 
W

ol
ne

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 2
17

 u
st

. 2
 p

kt
 6

 u
st

aw
y 

x 
 

 
 

 

4.
2.

1.
 

  
w

 ty
m

 n
a 

po
kr

yc
ie

 d
ef

ic
yt

u 
bu

dż
et

u 
x 

  
 

  
  

4.
3.

 
K

re
dy

ty
, p

oż
yc

zk
i, 

em
is

ja
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
śc

io
w

yc
h 

x 
  

  
 

  
4.

3.
1.

 
  

w
 ty

m
 n

a 
po

kr
yc

ie
 d

ef
ic

yt
u 

bu
dż

et
u 

x   
  

 
  

  
4.

4.
 

In
ne

 p
rz

yc
ho

dy
 n

ie
zw

ią
za

ne
 z

 z
ac

ią
gn

ię
ci

em
 d

łu
gu

5)
 x 

  
  

 
  

4.
4.

1.
 

  
w

 ty
m

 n
a 

po
kr

yc
ie

 d
ef

ic
yt

u 
bu

dż
et

u 
x   

  
 

  
  

5.
 R

oz
ch

od
y 

bu
dż

et
u 

x   
  

  
 

  
5.

1.
 

Sp
ła

ty
 ra

t k
ap

ita
ło

w
yc

h 
kr

ed
yt

ów
 i 

po
ży

cz
ek

 o
ra

z 
w

yk
up

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to

śc
io

w
yc

h 
x   

  
  

 
  

5.
1.

1.
 

w
 ty

m
 łą

cz
na

 k
w

ot
a 

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
 n

a 
da

ny
 ro

k 
kw

ot
 u

st
aw

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń 

z 
lim

itu
 sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń,

 o
 k

tó
ry

m
 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 2
43

 u
st

aw
y 

x 
 

 
 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  z
 te

go
: 

 

5.
1.

1.
1.

 
 

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 ro
k 

kw
ot

 u
st

aw
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze

ń 
ok

re
ślo

ny
ch

 w
 a

rt.
 2

43
 u

st
. 3

 
us

ta
w

y 
x 

 
 

 
 

5.
1.

1.
2.

 
 

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 ro
k 

kw
ot

 u
st

aw
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze

ń 
ok

re
ślo

ny
ch

 w
 a

rt.
 2

43
 u

st
. 3

a 
us

ta
w

y x
 

 
 

 
 

5.
1.

1.
3.

 
 

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 ro
k 

kw
ot

 u
st

aw
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze

ń 
in

ny
ch

 n
iż

 o
kr

eś
lo

ne
 w

 a
rt.

 2
43

 
us

ta
w

y 
6)

 x
 

 
 

 
 

5.
2.

 
In

ne
 ro

zc
ho

dy
 n

ie
zw

ią
za

ne
 z

e 
sp

ła
tą

 d
łu

gu
 

 
 

 
 

6.
 K

w
ot

a 
dł

ug
u 

x 
  

  
  

 
7.

 K
w

ot
a 

zo
bo

w
ią

za
ń 

w
yn

ik
aj

ąc
yc

h 
z 

pr
ze

ję
ci

a 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

ę 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ri

al
ne

go
 z

ob
ow

ią
za

ń 
po

 li
kw

id
ow

an
yc

h 
i p

rz
ek

sz
ta

łc
an

yc
h 

je
dn

os
tk

ac
h 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
 fi

na
ns

ów
 p

ub
lic

zn
yc

h 
 

 
 

 

8.
 R

el
ac

ja
 z

ró
w

no
w

aż
en

ia
 w

yd
at

kó
w

 b
ie

żą
cy

ch
, o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

42
 u

st
aw

y 
 

8.
1.

 R
óż

ni
ca

 m
ię

dz
y 

do
ch

od
am

i b
ie

żą
cy

m
i a

  w
yd

at
ka

m
i b

ie
żą

cy
m

i 
 

 
 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
5)

 W
 p

oz
yc

ji 
w

yk
az

uj
e 

si
ę 

w
 sz

cz
eg

ól
no

śc
i  

kw
ot

y 
pr

zy
ch

od
ów

 z
 ty

tu
łu

 p
ry

w
at

yz
ac

ji 
m

aj
ąt

ku
 o

ra
z 

sp
ła

ty
 p

oż
yc

ze
k 

ud
zi

el
on

yc
h 

ze
 śr

od
kó

w
 je

dn
os

tk
i. 

 
6)

 W
 p

oz
yc

ji 
w

yk
az

uj
e 

si
ę 

w
 sz

cz
eg

ól
no

śc
i w

ył
ąc

ze
ni

a 
w

yn
ik

aj
ąc

e 
z 

ar
t. 

36
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 7
 g

ru
dn

ia
 2

01
2 

r. 
o 

zm
ia

ni
e 

ni
ek

tó
ry

ch
 u

st
aw

 w
 z

w
ią

zk
u 

z 
re

al
iz

ac
ją

 u
sta

w
y 

bu
dż

et
ow

ej
 (D

z.
 U

. p
oz

. 1
45

6 
or

az
 

z 
20

13
 r.

 p
oz

. 1
19

9)
 o

ra
z 

kw
ot

y 
w

yk
up

u 
ob

lig
ac

ji 
pr

zy
ch

od
ow

yc
h.

  

5)
	

W
 p

oz
yc

ji 
w

yk
az

uj
e 

si
ę 

w
 sz

cz
eg

ól
no

śc
i  

kw
ot

y 
pr

zy
ch

od
ów

 z
 ty

tu
łu

 p
ry

w
at

yz
ac

ji 
m

aj
ąt

ku
 o

ra
z 

sp
ła

ty
 p

oż
yc

ze
k 

ud
zi

el
on

yc
h 

ze
 śr

od
kó

w
 je

dn
os

tk
i. 

6)
	

W
 p

oz
yc

ji 
w

yk
az

uj
e 

si
ę 

w
 s

zc
ze

gó
ln

oś
ci

 w
ył

ąc
ze

ni
a 

w
yn

ik
aj

ąc
e 

z 
ar

t. 
36

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 7

 g
ru

dn
ia

 2
01

2 
r. 

o 
zm

ia
ni

e 
ni

ek
tó

ry
ch

 u
st

aw
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

re
al

iz
ac

ją
 u

st
aw

y 
bu

dż
et

ow
ej

  
(D

z.
 U

. p
oz

. 1
45

6 
or

az
 z

 2
01

3 
r. 

po
z.

 1
19

9)
 o

ra
z 

kw
ot

y 
w

yk
up

u 
ob

lig
ac

ji 
pr

zy
ch

od
ow

yc
h.

 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 92

﻿

8.
2.

 R
óż

ni
ca

 m
ię

dz
y 

do
ch

od
am

i b
ie

żą
cy

m
i, 

sk
or

yg
ow

an
ym

i o
 śr

od
ki

7)
, a

 w
yd

at
ka

m
i b

ie
żą

cy
m

i, 
po

m
ni

ej
sz

on
ym

i8)
 o

 w
yd

at
ki

 
 

 
 

 

9.
 W

sk
aź

ni
k 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń 
 

9.
1.

  
W

sk
aź

ni
k 

pl
an

ow
an

ej
 łą

cz
ne

j k
w

ot
y 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń,
 o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt.
 2

43
 u

st
. 1

 u
st

aw
y,

 d
o 

do
ch

od
ów

, b
ez

 u
w

zg
lę

dn
ie

ni
a 

zo
bo

w
ią

za
ń 

zw
ią

zk
u 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 p
rz

ez
 je

dn
os

tk
ę 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

i b
ez

 u
w

zg
lę

dn
ie

ni
a 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze

ń 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 ro
k 

x 
 

 
 

 

9.
2.

  
W

sk
aź

ni
k 

pl
an

ow
an

ej
 łą

cz
ne

j k
w

ot
y 

sp
ła

ty
 zo

bo
w

ią
za

ń,
 o

 k
tó

re
j m

ow
a w

 ar
t. 

24
3 

us
t. 

1 
us

ta
w

y,
 d

o 
do

ch
od

ów
, b

ez
 u

w
zg

lę
dn

ie
ni

a z
ob

ow
ią

za
ń 

zw
ią

zk
u 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 p
rz

ez
 je

dn
os

tk
ę s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o,
 p

o 
uw

zg
lę

dn
ien

iu
 u

sta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń 

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
 n

a d
an

y 
ro

k 
x 

 
 

 
 

9.
3.

  
K

w
ot

a 
zo

bo
w

ią
za

ń 
zw

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 p

rz
ez

 je
dn

os
tk

ę 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 d
o 

sp
ła

ty
 w

 d
an

ym
 ro

ku
 

bu
dż

et
ow

ym
, p

od
le

ga
ją

ca
 d

ol
ic

ze
ni

u 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t. 

24
4 

us
ta

w
y 

x 
  

  
  

 

9.
4.

  
W

sk
aź

ni
k 

pl
an

ow
an

ej
 łą

cz
ne

j k
w

ot
y 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń,
 o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt.
 2

43
 u

st.
 1

 u
st

aw
y,

 d
o 

do
ch

od
ów

, p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
zo

bo
w

ią
za

ń 
zw

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 p

rz
ez

 je
dn

os
tk

ę 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
or

az
 p

o 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze

ń 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 ro
k 

x 
 

 
 

 

9.
5.

  
W

sk
aź

ni
k 

do
ch

od
ów

 b
ie

żą
cy

ch
, p

ow
ię

ks
zo

ny
ch

 o
 d

oc
ho

dy
 z

e 
sp

rz
ed

aż
y 

m
aj

ąt
ku

 o
ra

z 
po

m
ni

ej
sz

on
yc

h 
o 

w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

, d
o 

do
ch

od
ów

 
bu

dż
et

u,
 u

st
al

on
y 

dl
a 

da
ne

go
 ro

ku
 (w

sk
aź

ni
k 

je
dn

or
oc

zn
y)

 x  
 

 
 

 

9.
6.

  
D

op
us

zc
za

ln
y 

w
sk

aź
ni

k 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń 

ok
re

śl
on

y 
w

 a
rt.

 2
43

 u
st

aw
y,

 p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń9)

, o
bl

ic
zo

ny
 w

 o
pa

rc
iu

 
o 

pl
an

 3
 k

w
ar

ta
łu

 ro
ku

 p
op

rz
ed

za
ją

ce
go

 p
ie

rw
sz

y 
ro

k 
pr

og
no

zy
 (w

sk
aź

ni
k 

us
ta

lo
ny

 w
 o

pa
rc

iu
 o

 śr
ed

ni
ą 

ar
yt

m
et

yc
zn

ą z
 3

 p
op

rz
ed

ni
ch

 la
t) 

x 
  

  
  

 

9.
6.

1.
  

D
op

us
zc

za
ln

y 
w

sk
aź

ni
k 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń 
ok

re
śl

on
y 

w
 a

rt.
 2

43
 u

st
aw

y,
 p

o 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze

ń,
 o

bl
ic

zo
ny

 
w

 o
pa

rc
iu

 o
 w

yk
on

an
ie

 ro
ku

 p
op

rz
ed

za
ją

ce
go

 p
ie

rw
sz

y 
ro

k 
pr

og
no

zy
 (w

sk
aź

ni
k 

us
ta

lo
ny

 w
 o

pa
rc

iu
 o

 śr
ed

ni
ą 

ar
yt

m
et

yc
zn

ą 
z 

3 
po

pr
ze

dn
ic

h 
la

t) 
x  

 
 

 
 

9.
7.

  
In

fo
rm

ac
ja

 o
 sp

eł
ni

en
iu

 w
sk

aź
ni

ka
 sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń 

ok
re

śl
on

eg
o 

w
 a

rt.
 2

43
 u

st
aw

y,
 p

o 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u 

zo
bo

w
ią

za
ń 

zw
ią

zk
u 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 p
rz

ez
 je

dn
os

tk
ę 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

or
az

 p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń,

 o
bl

ic
zo

ne
go

 w
 o

pa
rc

iu
 o

 p
la

n 
3 

kw
ar

ta
łó

w
 ro

ku
 p

op
rz

ed
za

ją
ce

go
 ro

k 
bu

dż
et

ow
y 

x 
 ta

k/
ni

e*
 

 ta
k/

ni
e*

 
ta

k/
ni

e*
  

ta
k/

ni
e*

 

9.
7.

1.
 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 sp
eł

ni
en

iu
 w

sk
aź

ni
ka

 sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń 
ok

re
śl

on
eg

o 
w

 a
rt.

 2
43

 u
st

aw
y,

 p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
zo

bo
w

ią
za

ń 
zw

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 p

rz
ez

 je
dn

os
tk

ę 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
or

az
 p

o 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze

ń,
 o

bl
ic

zo
ne

go
 

w
 o

pa
rc

iu
 o

 w
yk

on
an

ie
 ro

ku
 p

op
rz

ed
za

ją
ce

go
 ro

k 
bu

dż
et

ow
y x

 
 ta

k/
ni

e*
 

 ta
k/

ni
e*

 
ta

k/
ni

e*
  

ta
k/

ni
e*

 

10
. P

rz
ez

na
cz

en
ie

 p
ro

gn
oz

ow
an

ej
 n

ad
w

yż
ki

 b
ud

że
to

w
ej

10
) , w

 ty
m

 n
a:

 
 

10
.1

. 
Sp

ła
ty

 k
re

dy
tó

w
, p

oż
yc

ze
k 

i w
yk

up
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
śc

io
w

yc
h 

 
 

 
 

11
. I

nf
or

m
ac

je
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ce

 o
 w

yb
ra

ny
ch

 r
od

za
ja

ch
 w

yd
at

kó
w

 b
ud

że
to

w
yc

h 
 

11
.1

. 
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 n

a 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
 

 
 

 
 

11
.2

. 
W

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 fu

nk
cj

on
ow

an
ie

m
 o

rg
an

ów
 je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o11
) 

 
 

 
 

11
.3

. 
W

yd
at

ki
 o

bj
ęt

e 
lim

ite
m

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 2

26
 u

st
. 3

 p
kt

 4
 u

st
aw

y 
 

 
 

 
11

.3
.1

. 
 

bi
eż

ąc
e 

 
 

 
 

11
.3

.2
. 

 
m

aj
ąt

ko
w

e 
 

 
 

 
11

.4
. 

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
ko

nt
yn

uo
w

an
e12

) 
 

 
 

 
11

.5
. 

N
ow

e 
w

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e13

) 
 

 
 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
7)

 
Sk

or
yg

ow
an

ie
 o

 śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 w
 p

rz
ep

is
ac

h 
do

ty
cz

y 
w

 sz
cz

eg
ól

no
śc

i p
ow

ię
ks

ze
ni

a 
o 

na
dw

yż
kę

 b
ud

że
to

w
ą 

z 
la

t u
bi

eg
ły

ch
, z

go
dn

ie
 z

 a
rt.

 2
42

 u
st

aw
y.

 
8)

 
Po

m
ni

ej
sz

en
ie

 w
yd

at
kó

w
 b

ie
żą

cy
ch

, z
go

dn
ie

 z
 a

rt.
 3

6 
us

t. 
1 

pk
t 1

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 7

 g
ru

dn
ia

 2
01

2 
r. 

o 
zm

ia
ni

e 
ni

ek
tó

ry
ch

 u
st

aw
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

re
al

iz
ac

ją
 u

st
aw

y 
bu

dż
et

ow
ej

, d
ot

yc
zy

 la
t 2

01
3–

20
15

. 
9)

 
W

 p
oz

yc
ji 

w
yk

az
uj

e 
si

ę 
w

 sz
cz

eg
ól

no
śc

i w
ył

ąc
ze

ni
a 

w
yn

ik
aj

ąc
e 

z 
ar

t. 
36

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 7

 g
ru

dn
ia

 2
01

2 
r. 

o 
zm

ia
ni

e 
ni

ek
tó

ry
ch

 u
st

aw
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

re
al

iz
ac

ją
 u

st
aw

y 
bu

dż
et

ow
ej

 o
ra

z 
w

ył
ąc

ze
ni

a 
zw

ią
za

ne
 

z 
em

is
ją

 o
bl

ig
ac

ji 
pr

zy
ch

od
ow

yc
h.

 Id
en

ty
cz

ne
 w

ył
ąc

ze
ni

a 
do

ty
cz

ą 
po

zy
cj

i 9
.6

.1
. 

10
)  P

rz
ez

na
cz

en
ie

 n
ad

w
yż

ki
 b

ud
że

to
w

ej
, i

nn
e 

ni
ż 

sp
ła

ty
 k

re
dy

tó
w

, p
oż

yc
ze

k 
i w

yk
up

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to

śc
io

w
yc

h,
 w

ym
ag

a 
ok

re
śle

ni
a 

w
 o

bj
aś

ni
en

ia
ch

 d
o 

w
ie

lo
le

tn
ie

j p
ro

gn
oz

y 
fin

an
so

w
ej

. 
11

)  W
 p

oz
yc

ji 
w

yk
az

uj
e 

si
ę 

kw
ot

y 
w

yd
at

kó
w

 w
 ra

m
ac

h 
za

da
ń 

w
ła

sn
yc

h 
kl

as
yf

ik
ow

an
yc

h 
w

 d
zi

al
e 

75
0 

– 
A

dm
in

is
tra

cj
a 

pu
bl

ic
zn

a 
w

 ro
zd

zi
ał

ac
h 

w
ła

śc
iw

yc
h 

dl
a 

or
ga

nó
w

 i 
ur

zę
dó

w
 je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

(r
oz

dz
ia

ły
 o

d 
75

01
7 

do
 7

50
23

). 
 

12
)  W

 p
oz

yc
ji 

w
yk

az
uj

e 
si

ę 
w

ar
to

ść
 in

w
es

ty
cj

i r
oz

po
cz

ęt
yc

h 
co

 n
aj

m
ni

ej
 w

 p
op

rz
ed

ni
m

 ro
ku

 b
ud

że
to

w
ym

, k
tó

re
go

 d
ot

yc
zy

 k
ol

um
na

. 
13

)  W
 po

zy
cj

i w
yk

az
uj

e 
si

ę 
w

ar
to

ść
 n

ow
yc

h 
in

w
es

ty
cj

i, 
kt

ór
e 

pl
an

uj
e 

si
ę 

ro
zp

oc
zą

ć 
w

 ro
ku

, k
tó

re
go

 d
ot

yc
zy

 k
ol

um
na

. 

7)
	

Sk
or

yg
ow

an
ie

 o
 śr

od
ki

 o
kr

eś
lo

ne
 w

 p
rz

ep
is

ac
h 

do
ty

cz
y 

w
 sz

cz
eg

ól
no

śc
i p

ow
ię

ks
ze

ni
a 

o 
na

dw
yż

kę
 b

ud
że

to
w

ą 
z 

la
t u

bi
eg

ły
ch

, z
go

dn
ie

 z
 a

rt.
 2

42
 u

st
aw

y.
8)

	
Po

m
ni

ej
sz

en
ie

 w
yd

at
kó

w
 b

ie
żą

cy
ch

, z
go

dn
ie

 z
 a

rt.
 3

6 
us

t. 
1 

pk
t 1

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 7

 g
ru

dn
ia

 2
01

2 
r. 

o 
zm

ia
ni

e 
ni

ek
tó

ry
ch

 u
st

aw
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

re
al

iz
ac

ją
 u

st
aw

y 
bu

dż
et

ow
ej

, d
ot

yc
zy

 la
t 

20
13

–2
01

5.
9)

	
W

 p
oz

yc
ji 

w
yk

az
uj

e 
si

ę 
w

 sz
cz

eg
ól

no
śc

i w
ył

ąc
ze

ni
a 

w
yn

ik
aj

ąc
e 

z 
ar

t. 
36

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 7

 g
ru

dn
ia

 2
01

2 
r. 

o 
zm

ia
ni

e 
ni

ek
tó

ry
ch

 u
st

aw
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

re
al

iz
ac

ją
 u

st
aw

y 
bu

dż
et

ow
ej

 o
ra

z 
w

ył
ą-

cz
en

ia
 z

w
ią

za
ne

 z
 e

m
is

ją
 o

bl
ig

ac
ji 

pr
zy

ch
od

ow
yc

h.
 Id

en
ty

cz
ne

 w
ył

ąc
ze

ni
a 

do
ty

cz
ą 

po
zy

cj
i 9

.6
.1

.
10

) 	
Pr

ze
zn

ac
ze

ni
e 

na
dw

yż
ki

 b
ud

że
to

w
ej

, i
nn

e 
ni

ż 
sp

ła
ty

 k
re

dy
tó

w
, p

oż
yc

ze
k 

i w
yk

up
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
śc

io
w

yc
h,

 w
ym

ag
a 

ok
re

śl
en

ia
 w

 o
bj

aś
ni

en
ia

ch
 d

o 
w

ie
lo

le
tn

ie
j p

ro
gn

oz
y 

fin
an

so
w

ej
.

11
) 	

W
 p

oz
yc

ji 
w

yk
az

uj
e 

si
ę 

kw
ot

y 
w

yd
at

kó
w

 w
 ra

m
ac

h 
za

da
ń 

w
ła

sn
yc

h 
kl

as
yf

ik
ow

an
yc

h 
w

 d
zi

al
e 

75
0 

– 
A

dm
in

is
tra

cj
a 

pu
bl

ic
zn

a 
w

 ro
zd

zi
ał

ac
h 

w
ła

śc
iw

yc
h 

dl
a 

or
ga

nó
w

 i 
ur

zę
dó

w
 je

dn
os

tk
i 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

(r
oz

dz
ia

ły
 o

d 
75

01
7 

do
 7

50
23

). 
12

) 	
W

 p
oz

yc
ji 

w
yk

az
uj

e 
si

ę 
w

ar
to

ść
 in

w
es

ty
cj

i r
oz

po
cz

ęt
yc

h 
co

 n
aj

m
ni

ej
 w

 p
op

rz
ed

ni
m

 ro
ku

 b
ud

że
to

w
ym

, k
tó

re
go

 d
ot

yc
zy

 k
ol

um
na

.
13

) 	
W

 p
oz

yc
ji 

w
yk

az
uj

e 
si

ę 
w

ar
to

ść
 n

ow
yc

h 
in

w
es

ty
cj

i, 
kt

ór
e 

pl
an

uj
e 

si
ę 

ro
zp

oc
zą

ć 
w

 ro
ku

, k
tó

re
go

 d
ot

yc
zy

 k
ol

um
na

.



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 92

﻿

11
.6

. 
W

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e 
w

 fo
rm

ie
 d

ot
ac

ji 
 

 
 

 
 

12
. F

in
an

so
w

an
ie

 p
ro

gr
am

ów
, p

ro
je

kt
ów

 lu
b 

za
da

ń 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
us

ta
w

y 
 

12
.1

.  
D

oc
ho

dy
 b

ie
żą

ce
  n

a 
pr

og
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

us
ta

w
y 

 
 

 
 

12
.1

.1
. 

   
- w

 ty
m

 śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 w
 a

rt.
 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y 

 
 

 
 

12
.1

.1
.1

. 
 

   
   

   
   

   
- w

 ty
m

 śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 w
 a

rt.
 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y 

w
yn

ik
aj

ąc
e 

w
ył

ąc
zn

ie
 

   
   

   
   

   
   

z 
za

w
ar

ty
ch

 u
m

ów
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 p
ro

gr
am

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a14

)  
 

 
 

 

12
.2

. 
D

oc
ho

dy
 m

aj
ąt

ko
w

e 
 n

a 
pr

og
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

us
ta

w
y 

 
 

 
 

12
.2

.1
. 

   
-  

w
 ty

m
 śr

od
ki

 o
kr

eś
lo

ne
 w

 a
rt.

 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y 
 

 
 

 

12
.2

.1
.1

. 
 

   
   

   
   

 - 
w

 ty
m

 śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 w
 a

rt.
 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y 

w
yn

ik
aj

ąc
e 

w
ył

ąc
zn

ie
 

   
   

   
   

   
 z

 z
aw

ar
ty

ch
 u

m
ów

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 p

ro
gr

am
u,

 p
ro

je
kt

u 
lu

b 
za

da
ni

a 
 

 
 

 

12
.3

. 
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 n

a 
pr

og
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

us
ta

w
y 

 
 

 
 

12
.3

.1
. 

 
w

 ty
m

 fi
na

ns
ow

an
e 

śr
od

ka
m

i o
kr

eś
lo

ny
m

i w
 a

rt.
 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
sta

w
y 

 
 

 
 

12
.3

.2
. 

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 p

ro
gr

am
u,

 p
ro

je
kt

u 
lu

b 
za

da
ni

a 
w

yn
ik

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

zn
ie

 z
 z

aw
ar

ty
ch

 u
m

ów
 z

 p
od

m
io

te
m

 d
ys

po
nu

ją
cy

m
 

śr
od

ka
m

i, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y 
 

 
 

 

12
.4

. 
W

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e 
na

 p
ro

gr
am

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
us

ta
w

y 
 

 
 

 
12

.4
.1

. 
 

w
 ty

m
 fi

na
ns

ow
an

e 
śr

od
ka

m
i o

kr
eś

lo
ny

m
i w

 a
rt.

 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

sta
w

y 
 

 
 

 

12
.4

.2
. 

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e 

na
 re

al
iz

ac
ję

 p
ro

gr
am

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a 

w
yn

ik
aj

ąc
e 

w
ył

ąc
zn

ie
 z

 z
aw

ar
ty

ch
 u

m
ów

 z
 p

od
m

io
te

m
 d

ys
po

nu
ją

cy
m

 
śr

od
ka

m
i, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y  

 
 

 
 

12
.5

. 
W

yd
at

ki
 n

a 
w

kł
ad

 k
ra

jo
w

y 
w

 z
w

ią
zk

u 
z 

um
ow

ą 
na

 re
al

iz
ac

ję
 p

ro
gr

am
u,

 p
ro

je
kt

u 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

eg
o 

z 
ud

zi
ał

em
 śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y,

 b
ez

 w
zg

lę
du

 n
a 

st
op

ie
ń 

fin
an

so
w

an
ia

 ty
m

i ś
ro

dk
am

i  
 

 
 

 
12

.5
.1

. 
 

- w
 ty

m
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ju
ż 

za
w

ar
tą

 u
m

ow
ą 

na
 re

al
iz

ac
ję

 p
ro

gr
am

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a 

 
 

 
 

 
12

.6
. 

W
yd

at
ki

 n
a 

w
kł

ad
 k

ra
jo

w
y 

w
 z

w
ią

zk
u 

z 
za

w
ar

tą
 p

o 
dn

iu
 1

 st
yc

zn
ia

 2
01

3 
r. 

um
ow

ą 
na

 re
al

iz
ac

ję
 p

ro
gr

am
u,

 p
ro

je
kt

u 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

eg
o 

w
 c

o 
na

jm
ni

ej
 6

0%
 śr

od
ka

m
i, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y15

)  
 

 
 

 

12
.6

.1
. 

 
- w

 ty
m

 w
 z

w
ią

zk
u 

z 
ju

ż 
za

w
ar

tą
 u

m
ow

ą 
na

 re
al

iz
ac

ję
 p

ro
gr

am
u,

 p
ro

je
kt

u 
lu

b 
za

da
ni

a 
 

 
 

 

12
.7

. 
Pr

zy
ch

od
y 

z 
ty

tu
łu

 k
re

dy
tó

w
, p

oż
yc

ze
k,

 e
m

is
ji 

pa
pi

er
ów

 w
ar

to
śc

io
w

yc
h 

po
w

st
aj

ąc
e 

w
 z

w
ią

zk
u 

z 
um

ow
ą 

na
 re

al
iz

ac
ję

 p
ro

gr
am

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
eg

o 
z 

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 5

 u
st.

 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y,

 b
ez

 w
zg

lę
du

 n
a 

st
op

ie
ń 

fin
an

so
w

an
ia

 ty
m

i 
śr

od
ka

m
i  

 
 

 
 

12
.7

.1
. 

 
- w

 ty
m

 w
 z

w
ią

zk
u 

z 
ju

ż 
za

w
ar

tą
 u

m
ow

ą 
na

 re
al

iz
ac

ję
 p

ro
gr

am
u,

 p
ro

je
kt

u 
lu

b 
za

da
ni

a 
 

 
 

 

12
.8

.  
Pr

zy
ch

od
y 

z 
ty

tu
łu

 k
re

dy
tó

w
, p

oż
yc

ze
k,

 e
m

is
ji 

pa
pi

er
ów

 w
ar

to
śc

io
w

yc
h 

po
w

st
aj

ąc
e 

w
 z

w
ią

zk
u 

z 
za

w
ar

tą
 p

o 
dn

iu
 1

 st
yc

zn
ia

 2
01

3 
r. 

um
ow

ą 
na

 re
al

iz
ac

ję
 p

ro
gr

am
u,

 p
ro

je
kt

u 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

eg
o 

w
 c

o 
na

jm
ni

ej
 6

0%
 śr

od
ka

m
i, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 
us

ta
w

y 
 

 
 

 
 

12
.8

.1
. 

 
- w

 ty
m

 w
 z

w
ią

zk
u 

z 
ju

ż 
za

w
ar

tą
 u

m
ow

ą 
na

 re
al

iz
ac

ję
 p

ro
gr

am
u,

 p
ro

je
kt

u 
lu

b 
za

da
ni

a 
 

 
 

 

13
. K

w
ot

y 
do

ty
cz

ąc
e p

rz
ej

ęc
ia

 i 
sp

ła
ty

 zo
bo

w
ią

za
ń 

po
 sa

m
od

zi
el

ny
ch

 p
ub

lic
zn

yc
h 

za
kł

ad
ac

h 
op

ie
ki

 zd
ro

w
ot

ne
j o

ra
z p

ok
ry

cia
 u

je
m

ne
go

 w
yn

ik
u 

 
 

13
.1

. 
K

w
ot

a 
zo

bo
w

ią
za

ń 
w

yn
ik

aj
ąc

yc
h 

z 
pr

ze
ję

ci
a 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
ę 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

zo
bo

w
ią

za
ń 

po
 li

kw
id

ow
an

yc
h 

i p
rz

ek
sz

ta
łc

an
yc

h 
sa

m
od

zi
el

ny
ch

 z
ak

ła
da

ch
 o

pi
ek

i z
dr

ow
ot

ne
j 

 
 

 
 

13
.2

. 
D

oc
ho

dy
 b

ud
że

to
w

e 
z 

ty
tu

łu
 d

ot
ac

ji 
ce

lo
w

ej
 z

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a,
 o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

96
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 1
5 

kw
ie

tn
ia

 2
01

1 
r. 

o 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 le

cz
ni

cz
ej

 (D
z.

 U
. z

 2
01

3 
r. 

po
z.

 2
17

, z
 p

óź
n.

 z
m

.) 
 

 
 

 

13
.3

. 
W

ys
ok

oś
ć 

zo
bo

w
ią

za
ń 

po
dl

eg
aj

ąc
yc

h 
um

or
ze

ni
u,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

90
 u

st
aw

y 
o 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 le
cz

ni
cz

ej
 

 
 

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
14

)  W
 p

oz
yc

ji 
12

.1
.1

.1
, 1

2.
2.

1.
1,

 1
2.

3.
2,

 1
2.

4.
2,

 1
2.

5.
1,

 1
2.

6.
1,

 1
2.

7.
1 

or
az

 1
2.

8.
1 

w
yk

az
uj

e 
si

ę 
w

ył
ąc

zn
ie

 k
w

ot
y 

w
yn

ik
aj

ąc
e 

z 
um

ów
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 p
ro

gr
am

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a 

za
w

ar
ty

ch
 n

a 
dz

ie
ń 

uc
hw

al
en

ia
 

pr
og

no
zy

, a
 n

ie
pl

an
ow

an
yc

h 
do

 z
aw

ar
ci

a 
w

 o
kr

es
ie

 p
ro

gn
oz

y.
 

15
)  P

rz
ez

 p
ro

gr
am

, p
ro

je
kt

 lu
b 

za
da

ni
e 

fin
an

so
w

an
e 

w
 c

o 
na

jm
ni

ej
 6

0%
 ś

ro
dk

am
i, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
sta

w
y,

 n
al

eż
y 

ro
zu

m
ie

ć 
ta

kż
e 

ta
ki

 p
ro

gr
am

, p
ro

je
kt

 lu
b 

za
da

ni
e 

pr
zy

no
sz

ąc
e 

do
ch

ód
, d

la
 

kt
ór

yc
h 

po
zi

om
 fi

na
ns

ow
an

ia
 z

e 
śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

sta
w

y,
 u

sta
la

 s
ię

 p
o 

od
lic

ze
ni

u 
zd

ys
ko

nt
ow

an
eg

o 
do

ch
od

u 
ob

lic
za

ne
go

 z
go

dn
ie

 z
 p

rz
ep

is
am

i U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j d
ot

yc
zą

cy
m

i 
ta

ki
eg

o 
pr

og
ra

m
u,

 p
ro

je
kt

u 
lu

b 
za

da
ni

a.
 

14
) 	

W
 p

oz
yc

ji 
12

.1
.1

.1
, 1

2.
2.

1.
1,

 1
2.

3.
2,

 1
2.

4.
2,

 1
2.

5.
1,

 1
2.

6.
1,

 1
2.

7.
1 

or
az

 1
2.

8.
1 

w
yk

az
uj

e 
si

ę 
w

ył
ąc

zn
ie

 k
w

ot
y 

w
yn

ik
aj

ąc
e 

z 
um

ów
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 p
ro

gr
am

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a 

za
w

ar
ty

ch
 n

a 
dz

ie
ń 

uc
hw

al
en

ia
 p

ro
gn

oz
y,

 a
 n

ie
pl

an
ow

an
yc

h 
do

 z
aw

ar
ci

a 
w

 o
kr

es
ie

 p
ro

gn
oz

y.
15

) 	
Pr

ze
z 

pr
og

ra
m

, p
ro

je
kt

 lu
b 

za
da

ni
e 

fin
an

so
w

an
e 

w
 c

o 
na

jm
ni

ej
 6

0%
 śr

od
ka

m
i, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y,

 n
al

eż
y 

ro
zu

m
ie

ć 
ta

kż
e 

ta
ki

 p
ro

gr
am

, p
ro

je
kt

 lu
b 

za
da

ni
e 

pr
zy

-
no

sz
ąc

e 
do

ch
ód

, d
la

 k
tó

ry
ch

 p
oz

io
m

 f
in

an
so

w
an

ia
 z

e 
śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y,
 u

st
al

a 
si

ę 
po

 o
dl

ic
ze

ni
u 

zd
ys

ko
nt

ow
an

eg
o 

do
ch

od
u 

ob
lic

za
ne

go
 z

go
dn

ie
 

z 
pr

ze
pi

sa
m

i U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j d
ot

yc
zą

cy
m

i t
ak

ie
go

 p
ro

gr
am

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a.



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 92

﻿

 13
.4

. 
W

yd
at

ki
 n

a 
sp

ła
tę

 p
rz

ej
ęt

yc
h 

zo
bo

w
ią

za
ń 

sa
m

od
zi

el
ne

go
 p

ub
lic

zn
eg

o 
za

kł
ad

u 
op

ie
ki

 z
dr

ow
ot

ne
j p

rz
ek

sz
ta

łc
on

eg
o 

na
 z

as
ad

ac
h 

ok
re

ślo
ny

ch
 w

 p
rz

ep
isa

ch
  o

 d
zi

ał
al

no
śc

i l
ec

zn
ic

ze
j 

 
 

 
 

13
.5

. 
W

yd
at

ki
 n

a 
sp

ła
tę

 p
rz

ej
ęt

yc
h 

zo
bo

w
ią

za
ń 

sa
m

od
zi

el
ne

go
 p

ub
lic

zn
eg

o 
za

kł
ad

u 
op

ie
ki

 z
dr

ow
ot

ne
j l

ik
w

id
ow

an
eg

o 
na

 z
as

ad
ac

h 
ok

re
ślo

ny
ch

 w
 p

rz
ep

isa
ch

  o
 d

zi
ał

al
no

śc
i l

ec
zn

ic
ze

j 
 

 
 

 

13
.6

. 
W

yd
at

ki
 n

a 
sp

ła
tę

 z
ob

ow
ią

za
ń 

sa
m

od
zi

el
ne

go
 p

ub
lic

zn
eg

o 
za

kł
ad

u 
op

ie
ki

 z
dr

ow
ot

ne
j p

rz
ej

ęt
yc

h 
do

 k
oń

ca
 2

01
1 

r. 
na

 p
od

sta
w

ie
 

pr
ze

pi
só

w
 o

 z
ak

ła
da

ch
 o

pi
ek

i z
dr

ow
ot

ne
j 

 
 

 
 

13
.7

. 
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 n

a 
po

kr
yc

ie
 u

je
m

ne
go

 w
yn

ik
u 

fin
an

so
w

eg
o 

sa
m

od
zi

el
ne

go
 p

ub
lic

zn
eg

o 
za

kł
ad

u 
op

ie
ki

 z
dr

ow
ot

ne
j 

 
 

 
 

14
. D

an
e 

uz
up

eł
ni

aj
ąc

e 
o 

dł
ug

u 
i j

eg
o 

sp
ła

ci
e 

 

14
.1

.  
Sp

ła
ty

 ra
t k

ap
ita

ło
w

yc
h 

or
az

 w
yk

up
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
śc

io
w

yc
h,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 p

oz
. 5

.1
, w

yn
ik

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

zn
ie

 z
 ty

tu
łu

 z
ob

ow
ią

za
ń 

ju
ż 

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h 
x 

 
 

 
 

14
.2

. 
K

w
ot

a 
dł

ug
u,

 k
tó

re
go

 p
la

no
w

an
a 

sp
ła

ta
 d

ok
on

a 
si

ę 
z 

w
yd

at
kó

w
 b

ud
że

tu
 x 

 
 

 
 

14
.3

. 
W

yd
at

ki
 z

m
ni

ej
sz

aj
ąc

e 
dł

ug
 x , w

 ty
m

: 
 

 
 

 
14

.3
.1

. 
sp

ła
ta

 z
ob

ow
ią

za
ń 

w
ym

ag
al

ny
ch

 z
 la

t p
op

rz
ed

ni
ch

, i
nn

yc
h 

ni
ż 

w
 p

oz
. 1

4.
3.

3 
x 

 
 

 
 

14
.3

.2
. 

zw
ią

za
ne

 z
 u

m
ow

am
i z

al
ic

za
ny

m
i d

o 
ty

tu
łó

w
 d

łu
żn

yc
h 

w
lic

za
ny

ch
 d

o 
pa

ńs
tw

ow
eg

o 
dł

ug
u 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

x 
 

 
 

 
14

.3
.3

. 
w

yp
ła

ty
 z

 ty
tu

łu
 w

ym
ag

al
ny

ch
 p

or
ęc

ze
ń 

i g
w

ar
an

cj
i x 

 
 

 
 

14
.4

. 
W

yn
ik

 o
pe

ra
cj

i n
ie

ka
so

w
yc

h 
w

pł
yw

aj
ąc

yc
h 

na
 k

w
ot

ę 
dł

ug
u 

(m
.in

. u
m

or
ze

ni
a,

 ró
żn

ic
e 

ku
rs

ow
e)

 x 
 

 
 

 
15

. D
an

e 
do

ty
cz

ąc
e 

em
ito

w
an

yc
h 

ob
lig

ac
ji 

pr
zy

ch
od

ow
yc

h16
)  

 
15

.1
. 

Śr
od

ki
 z

 p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

 g
ro

m
ad

zo
ne

 n
a 

ra
ch

un
ku

 b
an

ko
w

ym
, w

 ty
m

: 
 

 
 

 
15

.1
.1

. 
śr

od
ki

 n
a 

za
sp

ok
oj

en
ie

 ro
sz

cz
eń

 o
bl

ig
at

ar
iu

sz
y 

x 
 

 
 

 
 

15
.2

. 
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 z

 ty
tu

łu
 św

ia
dc

ze
ni

a 
em

ite
nt

a 
na

le
żn

eg
o 

ob
lig

at
ar

iu
sz

om
, n

ie
uw

zg
lę

dn
ia

ne
  w

 li
m

ic
ie

 sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń,
 o

 k
tó

ry
m

 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 2

43
 u

st
aw

y 
x  

 
 

 
 

16
. S

to
pn

ie
 n

ie
za

ch
ow

an
ia

 r
el

ac
ji 

ok
re

ślo
ny

ch
 w

 a
rt

. 2
42

–2
44

 u
st

aw
y 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 o
kr

eś
lo

ny
m

 w
 …

**
 u

st
aw

y17
) 

 
16

.1
.  

St
op

ie
ń 

ni
ez

ac
ho

w
an

ia
 re

la
cj

i z
ró

w
no

w
aż

en
ia

 w
yd

at
kó

w
 b

ie
żą

cy
ch

, o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 p
oz

. 8
.2

. 
 

 
 

 
16

.2
. 

St
op

ie
ń 

ni
ez

ac
ho

w
an

ia
 w

sk
aź

ni
ka

 sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń,
 o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 p
oz

. 9
.7

. x
 

 
 

 
 

16
.3

.  
St

op
ie

ń 
ni

ez
ac

ho
w

an
ia

 w
sk

aź
ni

ka
 sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 p

oz
. 9

.7
.1

. x
 

 
 

 
 

 * 
 In

fo
rm

ac
ja

 o
 sp

eł
ni

en
iu

 w
sk

aź
ni

ka
 sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń 

ok
re

śl
on

eg
o 

w
 a

rt.
 2

43
 u

st
aw

y 
po

 u
w

zg
lę

dn
ie

ni
u 

zo
bo

w
ią

za
ń 

zw
ią

zk
u 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 p
rz

ez
 je

dn
os

tk
ę 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

or
az

 p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń 

zo
sta

ni
e 

au
to

m
at

yc
zn

ie
 w

yg
en

er
ow

an
a 

pr
ze

z 
ap

lik
ac

ję
 w

sk
az

an
ą 

pr
ze

z 
M

in
is

tra
 F

in
an

só
w

, o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 §
 4

 u
st

. 1
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 F
in

an
só

w
 z

 d
ni

a 
10

 st
yc

zn
ia

 2
01

3 
r. 

w
 sp

ra
w

ie
 w

ie
lo

le
tn

ie
j p

ro
gn

oz
y 

fin
an

so
w

ej
 je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
(D

z.
 U

. z
 2

01
5 

r. 
po

z.
 9

2)
. A

ut
om

at
yc

zn
e 

w
yl

ic
ze

ni
a 

da
ny

ch
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 w
ar

to
śc

i h
is

to
ry

cz
ny

ch
 

i p
ro

gn
oz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
ę 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

do
ty

cz
ą 

w
 sz

cz
eg

ól
no

śc
i t

ak
że

 p
oz

yc
ji 

9.
6.

–9
.6

.1
 i 

po
zy

cj
i z

 se
kc

ji 
16

.  
**

 N
al

eż
y 

w
sk

az
ać

 je
dn

ą 
z 

na
st

ęp
uj

ąc
yc

h 
po

ds
ta

w
 p

ra
w

ny
ch

: a
rt.

 2
40

a 
us

t. 
4 

/ a
rt.

 2
40

a 
us

t. 
8 

/ a
rt.

 2
40

b 
us

ta
w

y 
ok

re
śla

ją
cą

 p
ro

ce
du

rę
, j

ak
ą 

ob
ję

ta
 je

st
 je

dn
os

tk
a 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o.

 
 x 

– 
po

zy
cj

e 
oz

na
cz

on
e 

sy
m

bo
le

m
 „

x”
 sp

or
zą

dz
a 

si
ę 

na
 o

kr
es

, n
a 

kt
ór

y 
za

ci
ąg

ni
ęt

o 
or

az
 p

la
nu

je
 si

ę 
za

ci
ąg

ną
ć 

zo
bo

w
ią

za
ni

a 
dł

uż
ne

 (p
ro

gn
oz

a 
kw

ot
y 

dł
ug

u)
.  

O
kr

es
 te

n 
ni

e 
po

dl
eg

a 
w

yd
łu

że
ni

u 
w

 sy
tu

ac
ji 

pl
an

ow
an

ia
 w

yd
at

kó
w

 z
 ty

tu
łu

 n
ie

w
ym

ag
al

ny
ch

 p
or

ęc
ze

ń 
i g

w
ar

an
cj

i. 
W

 p
rz

yp
ad

ku
 p

la
no

w
an

ia
 w

yd
at

kó
w

 z
 ty

tu
łu

 n
ie

w
ym

ag
al

ny
ch

 p
or

ęc
ze

ń 
i g

w
ar

an
cj

i w
 o

kr
es

ie
 d

łu
żs

zy
m

 n
iż

 o
kr

es
, n

a 
kt

ór
y 

za
ci

ąg
ni

ęt
o 

or
az

 
pl

an
uj

e 
si

ę 
za

ci
ąg

ną
ć 

zo
bo

w
ią

za
ni

a 
dł

uż
ne

, i
nf

or
m

ac
ję

 o
 w

yd
at

ka
ch

 z
 ty

tu
łu

 n
ie

w
ym

ag
al

ny
ch

 p
or

ęc
ze

ń 
i g

w
ar

an
cj

i, 
w

yk
ra

cz
aj

ąc
yc

h 
po

za
 w

sp
om

ni
an

y 
ok

re
s, 

na
le

ży
 z

am
ie

śc
ić

 w
 o

bj
aś

ni
en

ia
ch

 d
o 

w
ie

lo
le

tn
ie

j 
pr

og
no

zy
 fi

na
ns

ow
ej

. W
 p

rz
yp

ad
ku

 g
dy

 k
w

ot
y 

w
yd

at
kó

w
 w

yn
ik

aj
ąc

e 
z 

lim
itó

w
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

 w
yk

ra
cz

aj
ą 

po
za

 o
kr

es
 p

ro
gn

oz
y 

kw
ot

y 
dł

ug
u,

 to
 p

oz
yc

je
 o

zn
ac

zo
ne

 sy
m

bo
le

m
 „

x”
 sp

or
zą

dz
a 

si
ę 

do
 o

st
at

ni
eg

o 
ro

ku
, n

a 
kt

ór
y 

us
ta

lo
no

 li
m

it 
w

yd
at

kó
w

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 p

rz
ed

si
ęw

zi
ęć

 w
ie

lo
le

tn
ic

h.
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
16

)  P
oz

yc
je

 se
kc

ji 
15

 są
 w

yk
az

yw
an

e 
w

ył
ąc

zn
ie

 p
rz

ez
 je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
em

itu
ją

ce
 o

bl
ig

ac
je

 p
rz

yc
ho

do
w

e.
   

17
)  P

oz
yc

je
 se

kc
ji 

16
 w

yk
az

uj
ą 

w
ył

ąc
zn

ie
 je

dn
os

tk
i o

bj
ęt

e 
pr

oc
ed

ur
ą 

w
yn

ik
aj

ąc
ą 

z 
ar

t. 
24

0a
 lu

b 
ar

t. 
24

0b
 u

st
aw

y.
   

 16
) 	

Po
zy

cj
e 

se
kc

ji 
15

 są
 w

yk
az

yw
an

e 
w

ył
ąc

zn
ie

 p
rz

ez
 je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
em

itu
ją

ce
 o

bl
ig

ac
je

 p
rz

yc
ho

do
w

e.
  

17
) 	

Po
zy

cj
e 

se
kc

ji 
16

 w
yk

az
uj

ą 
w

ył
ąc

zn
ie

 je
dn

os
tk

i o
bj

ęt
e 

pr
oc

ed
ur

ą 
w

yn
ik

aj
ąc

ą 
z 

ar
t. 

24
0a

 lu
b 

ar
t. 

24
0b

 u
st

aw
y.



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 92

﻿

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 W

ZÓ
R 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 Z

ał
ąc

zn
ik

 n
r 

2 
 

W
yk

az
 p

rz
ed

si
ęw

zi
ęć

 w
ie

lo
le

tn
ic

h 

 
 

 
 

 
 

 
 

kw
ot

y 
w

 
zł  

 
 

 

Lp
. 

N
az

w
a 

i c
el

  
Je

dn
os

tk
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

 p
ro

gr
am

 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
pr

og
ra

m
u 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e 

L
im

ity
 w

yd
at

kó
w

 w
 p

os
zc

ze
gó

ln
yc

h 
la

ta
ch

  
(w

sz
ys

tk
ie

 la
ta

) 
L

im
it 

zo
bo

w
ią

za
ń 

od
 

do
 

ro
k 

n*  
ro

k 
n+

1*  
ro

k 
n+

2*  
ro

k 
n+

3*  
ro

k 
n+

…
…

.*
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 

1.
 

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

 - 
og

ół
em

 (1
.1

.+
1.

2.
+1

.3
) 

z 
te

go
: 

 
 

 
 

 
 

 
1.

a 
- w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 

 
 

 
 

 
 

 
1.

b 
- w

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e 
 

 
 

 
 

 
 

1.
1.

 

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

zw
ią

za
ne

 z
 p

ro
gr

am
am

i r
ea

liz
ow

an
ym

i z
 u

dz
ia

łe
m

 
śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 2
7 

sie
rp

ni
a 

20
09

. r
. o

 fi
na

ns
ac

h 
pu

bl
ic

zn
yc

h 
(D

z.
 U

. z
 2

01
3 

r. 
po

z.
 8

85
, z

 p
óź

n.
 z

m
.) 

 
z 

te
go

: 
 

 
 

 
 

 
 

1.
1.

1.
 

- w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

  
 

 
 

 
 

 
 

1.
1.

1.
1 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
(o

kr
eś

le
ni

e 
na

zw
y 

i c
el

u 
pr

og
ra

m
u)

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1.
1.

1.
2 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
(o

kr
eś

le
ni

e 
na

zw
y 

i c
el

u 
pr

og
ra

m
u)

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

…
. 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
(o

kr
eś

le
ni

e 
na

zw
y 

i c
el

u 
pr

og
ra

m
u)

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1.

1.
2.

  
- w

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e 
 

 
 

 
 

 
 

 

1.
1.

2.
1 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
(o

kr
eś

le
ni

e 
na

zw
y 

i c
el

u 
pr

og
ra

m
u)

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1.
1.

2.
2 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
(o

kr
eś

le
ni

e 
na

zw
y 

i c
el

u 
pr

og
ra

m
u)

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

…
. 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
(o

kr
eś

le
ni

e 
na

zw
y 

i c
el

u 
pr

og
ra

m
u)

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1.
2.

 
W

yd
at

ki
 n

a 
pr

og
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
zw

ią
za

ne
 z

 u
m

ow
am

i p
ar

tn
er

st
w

a 
pu

bl
ic

zn
o-

pr
yw

at
ne

go
, 

z 
te

go
: 

 
 

 
 

 
 

 

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
2

W
ZÓ

R

W
yk

az
 p

rz
ed

si
ęw

zi
ęć

 w
ie

lo
le

tn
ic

h 



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 92

﻿

1.
2.

1.
 

- w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
2.

1.
1 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
(o

kr
eś

le
ni

e 
na

zw
y 

i c
el

u 
pr

og
ra

m
u)

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1.
2.

1.
2 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
(o

kr
eś

le
ni

e 
na

zw
y 

i c
el

u 
pr

og
ra

m
u)

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

…
. 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
(o

kr
eś

le
ni

e 
na

zw
y 

i c
el

u 
pr

og
ra

m
u)

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1.

2.
2.

 
- w

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e 
 

 
 

 
 

 
 

1.
2.

2.
1 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
(o

kr
eś

le
ni

e 
na

zw
y 

i c
el

u 
pr

og
ra

m
u)

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1.
2.

2.
2 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
(o

kr
eś

le
ni

e 
na

zw
y 

i c
el

u 
pr

og
ra

m
u)

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

…
. 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
(o

kr
eś

le
ni

e 
na

zw
y 

i c
el

u 
pr

og
ra

m
u)

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1.
3.

 
W

yd
at

ki
 n

a 
pr

og
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
po

zo
sta

łe
 (i

nn
e 

ni
ż 

w
ym

ie
ni

on
e 

w
 p

kt
 1

.1
 i 

1.
2)

 , 
z 

te
go

: 
 

 
 

 
 

 
 

1.
3.

1.
 

- w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
3.

1.
1 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
(o

kr
eś

le
ni

e 
na

zw
y 

i c
el

u 
pr

og
ra

m
u)

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1.
3.

1.
2 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
(o

kr
eś

le
ni

e 
na

zw
y 

i c
el

u 
pr

og
ra

m
u)

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

…
. 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
(o

kr
eś

le
ni

e 
na

zw
y 

i c
el

u 
pr

og
ra

m
u)

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1.

3.
2 

- w
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e 

 
 

 
 

 
 

 

1.
3.

2.
1 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
(o

kr
eś

le
ni

e 
na

zw
y 

i c
el

u 
pr

og
ra

m
u)

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1.
3.

2.
2 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
(o

kr
eś

le
ni

e 
na

zw
y 

i c
el

u 
pr

og
ra

m
u)

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

…
. 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
(o

kr
eś

le
ni

e 
na

zw
y 

i c
el

u 
pr

og
ra

m
u)

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
*)

 n
 - 

ro
k 

bu
dż

et
ow

y;
 n

+1
 - 

ro
k 

na
st

ęp
ny

 p
o 

ro
ku

 b
ud

że
to

w
ym

; n
-2

 d
w

a 
la

ta
 p

o 
ro

ku
 b

ud
że

to
w

ym
; n

+3
 - 

trz
y 

la
ta

 p
o 

ro
ku

 b
ud

że
to

w
ym

; n
+…

 - 
ko

le
jn

y 
ro

k 
po

 ro
ku

 b
ud

że
to

w
ym

 

 


		2015-01-19T16:01:57+0100




